



«Navn_dt»

«Adresse_dt»

«Postnr_dt» «By_dt»

«Anden_oplysning_dt»

Information om helhedsgenopretning af Stockholmsgade

Til ejerne på Stockholmsgade

Vi skriver til jer, da vi d. 26. juni 2023 vil påbegynde renovering og helhedsgenopretning af Stockholmsgade, hvor jeres ejendom ligger.

Om projektet

Helhedsgenopretning betyder, at vi renoverer belægninger fra facade til facade.

Vi fjerner den eksisterende asfalt og genopretter bunden af vejen, der hvor det er påkrævet. Vi renoverer vejbrønde og stikledninger, så vejen kan afvandes tilfredsstillende. Vi retter kantsten og renoverer fortove samt etablerer reelle parkeringslommer, afgrænset af en kantsten mod træbede.

Der, hvor der er behov, vil vi korrigere hældningen på fortove, så vandet ledes væk fra husfacaderne. Vi kommer derfor helt tæt på husene med vores fortovsarbejde. Med de nye belægninger sikrer vi god tilgængelighed, så syns- og bevægelseshandicappede får lettere ved at færdes.

Anlægsarbejdet påbegyndes fra juni 2023, og det forventes, at strækningen vil stå færdig ultimo juli 2024.

Hvad betyder det for jer?

Arbejdet vil påvirke både beboere, erhvervsdrivende og ejere, så længe det står på. Vi forventer at spærre den ene side af vejen for biltrafik over korte strækninger, mens vi arbejder. Vi opretholder passage for både cyklister og fodgængere.

Der vil midlertidigt blive nedlagt P-pladser, men vi sikrer adgangsforholdene til alle ejendomme i hele perioden, så alle kan komme til og fra

29. september 2022

Sagsnummer
2022-0025027

Dokumentnummer
2022-0025027-1

Mobilitet, Klimatilpasning og
Byvedligehold
Vejviden og Genopretning 2
Islands Brygge 37
2300 København S

EAN-nummer
5798009809452

deres opgange og porte. Når vi fx bryder fortov op, vil I skulle gå på midlertidigt underlag (plader eller grus) i en periode. Under anlægsperioden vil cyklister og fodgængere opleve, at cykel- og gangarealer midlertidigt flyttes til særligt afmærkede områder langs arbejdsområdet. Vi opfordrer derfor alle til at vise mest muligt hensyn.

Selve anlægsforløbet

Anlægsarbejderne vil foregå indenfor tidsrummene mandag-fredag fra 7-19 og lørdag fra 8-17.

Aften-, nat- og weekendarbejde kan forekomme i de situationer, hvor arbejdet ikke kan udføres i den almindelige arbejdstid, grundet trafikale hensyn. I dette tilfælde vil I blive varslet inden arbejdet påbegyndes.

Vi beklager de gener vores arbejde giver, og bestræber os på at planlægge arbejdet, så den samlede genepåvirkning bliver mindst mulig, bl.a. ved at inddele den godt 1000 meter lange strækning i etaper, så arbejdet i den enkelte etape gennemføres over en kortere periode.

Inden anlægsstart: Dét skal I gøre

Husk sikring/vedligeholdelse af jeres ejendom

Ved jeres ejendom er der muligvis lyskasser, trappesten, nedløbsrør til tagbrønde el.lign. i facaden mod Stockholmsgade. Det er afgørende for vores planlægning og overholdelse af tidsplan, at sådanne forhold ved ejendommene er vedligeholdt.

Skulle der være forhold, der trænger til udbedring, vil vi anbefale, at disse skader eller forhold er udbedret, inden vi begynder vores arbejde. Er eventuelle skader udbedret, undgår både I og vi de gener, det kan give at koordinere sådanne under anlægsarbejdet med forsinkelser mv. til følge.

Skulle det alligevel ske, at vi konstaterer eventuelle skader, vil vi i en sådan situation bestræbe os på at rette henvendelse til kontaktpersonen for ejendommen, så ejendommens udbedringer kan koordineres med vores arbejde.

Vi skal med denne skrivelse orientere om, at hvis der viser sig behov for at gennemføre sikring/udbedring af uforsvarlige forhold på ejendommen (reovering af lyskasser, trappesten mv.), skal udførelse og omkostninger hertil afholdes af ejendommens ejer, jf. Byggelovens § 12, stk. 2.

Vores entreprenør vil inden arbejdets begyndelse fotoregistrere forholdene på strækningen.

Desuden vil vi bede jer om at oplyse os, hvis I planlægger renoveringsarbejder på jeres ejendom indenfor den periode, hvor vores anlægsarbejder vil foregå, som medfører:

- behov for at opstille stillads mod Stockholmsgade
- at der på anden måde forudses behov for at søge om råden over vejanlæg, til fx container eller lignende.

Få information om væsentlige forhold

Vi vil løbende holde beboere, erhvervsdrivende og ejere informeret om væsentlige forhold ved arbejdet, både via breve til e-Boks og SMS. For at modtage Kommunens SMS-service skal mobilnummeret være tilmeldt SMS-Service.

OBS: Oplys kontakinfo senest 11. februar

Ejendommens kontaktperson bedes sende os en mail på vejvidenog-genopretning@kk.dk senest den **30. maj 2023**.

I mailen bedes I skrive følgende oplysninger:

- Kontaktpersonens navn, telefonnummer og mailadresse
- Ejendommens adresse

Skriv 'Helhedsgenopretning af 'Stockholmsgade' i emnefeltet.

I kan læse om, hvilke personoplysninger vi behandler i forbindelse med udførelsen af renovering og helhedsgenopretningsopgaverne i vores oplysningspligtsbrev.

Venlig hilsen

Københavns Kommune

Teknik- og Miljøforvaltningen; Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold

Teknik- og Miljøforvaltningen (kk.dk)